FAZ SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM- RO, aprovou e 
ele sanciona a seguinte. 

"L E I" 

Art. 1°- Fica aberto no orçamento do corrente exercicio financeiro,crédito 
adicional especial com abertura de fichas de despesas no valor de R$ 26.500,00 (vinte e 
seis mil e quinhentos reais), para fazer face às despesas da Secretaria Municipal de 
Educação- SEMED indicados no Anexo I desta Lei. 

Art. 2° - Para cobertura do crédito aberto no artigo anterior serão 
utilizados recursos do Convênio PROEJA, mantido com o Governo Federal, Ministério da